DV10006/2024 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do
presente contrato, independente de transcrição.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, c de R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS
REAIS).

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO^J^^
1  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE Mcs 7 1.200,00 8.400,00

MANUTENÇÃO, CONSERTOS DE
INSTAL/\ÇÕES ELÉTRICAS E
SERVIÇOS AFINS, SEM O

FORNECIMENTO DE mTERIAL

PARA USO DO ÓRGÃO
GERENCIADOR (CÂMAIU i